ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ
СЕРИИ FD300
it-spb.ru
31.05.24 15:38:55
2
НПП «ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ СПБ»
Цифровые решения в области энергетики и автоматизации для
повышения эффективности управления промышленным

EC300-101 Плата расширения сигналов управления
EC300-201 Плата интерфейса CAN
EC300-202 Плата интерфейса ModBus TCP
EC300-203 Плата интерфейса Profibus DP
EC300-206 Плата интерфейса PROFINET
EC300-20 Плата интерфейса EtherCAT
EC300-301
EC300-302 Плата подключения энкодера 5/12 В (HTL)
EC300-303 Плата подключения резольвера
Плата подключения энкодера с
дифференциальным выходом 5 В (TTL)
6
Модельный ряд 380В
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ СЕРИИ FD300
Код заказа
FD300-0K75G-4B 0,75 3,4 2,5
Встроен
190х125х185 2,5
FD300-1K5G-4B 1,5 5 3,7
FD300-2K2G-4B 2,2 5,8 5
FD300-4K0G-4B 4 13,5 9,5
FD300-5K5G-4B 5,5 19,5 14
FD300-7K5G-4B 7,5 25 18,5
310х160х208 5,4FD300-11G-4B 11 32 25
FD300-15G-4B 15 40 32
FD300-18K5G-4B 18,5 47 38
345х200х208 9
FD300-22G-4B 22 56 45
FD300-30G-4B 30 70 60
390х240х222 15
FD300-37G-4B 37 80 75
FD300-45G-4 45 98 92
555х285х252 24FD300-55G-4 55 128 115
FD300-75G-4 75 160 150
FD300-90G-4 90 190 180
555х340х336 40
FD300-110G-4 110 225 215
FD300-132G-4 132 265 260
825х340х400 50,5FD300-160G-4 160 310 305
FD300-185G-4 185 345 340
FD300-200G-4 200 385 380
1145х340х475 77
FD300-220G-4 220 430 425
FD300-250G-4 250 485 480
1343х340х550 90FD300-280-4 280 545 530
FD300-315G-4 315 610 600
FD300-355G-4 355 665 650
1453х340х550 180FD300-400G-4 400 735 720
FD300-450G-4 450 840 820
FD300-500G-4 500 880 860 1900х650х600 220
Ном.
выходная
мощность
кВт

А
Тормозной
модуль
Габаритные
размеры
ВхШхГ
мм
Вес
кг
Внешний
(опция)
7
Модельный ряд 690В
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ СЕРИИ FD300
Код заказа
FD300-022G-6 22 34 27
345х200х208 9
FD300-030G-6 30 41 35
FD300-037G-6 37 48 45
390х240х222 15
FD300-045G-6 45 55 52
FD300-055G-6 55 69 62
555х285х252 24FD300-075G-6 75 92 86
FD300-090G-6 90 103 98
FD300-110G-6 110 126 120
555х340х336 40
FD300-132G-6 132 153 150
FD300-160G-6 160 178 175
825х340х400 50,5FD300-185G-6 185 203 200
FD300-200G-6 200 223 220
FD300-220G-6 220 243 240
1145х340х475 77
FD300-250G-6 250 273 270
FD300-280G-6 280 308 300
1343х340х550 90FD300-315G-6 315 356 350
FD300-355G-6 355 389 380
FD300-400G-6 400 439 430
1453х340х550 180FD300-450G-6 450 492 480
FD300-500G-6 500 553 540
FD300-560G-6 560 614 600
1900х650х600 220FD300-630G-6 630 696 680
FD300-710G-6 710 767 750
FD300-800G-6 800 880 860
- -FD300-1000G-6 1000 1105 1080
FD300-1250G-6 1250 1392 1360
Ном.
выходная
мощность
кВт